

objednávky:

1.
2. **630**
3. **6060**
4. **AL**
5.

Předmět: Nová objednávka číslo 0000013947

Od: "MULTIP MORAVIA S.R.O." <obchodni@multip.cz>

Datum: 17.05.2023 13:32

Komu: "marie.smrckova@sos-znojmo.cz" <marie.smrckova@sos-znojmo.cz>

Kopie: "obchodni@multip.cz" <obchodni@multip.cz>



Nová objednávka číslo 0000013947

STAV OBJEDNÁVKY

- o Číslo objednávky: 0000013947
- o Datum přijetí: 17.05.2023 13:32:55



Vážený zákazníku, děkujeme za objednávku a projevenou důvěru. Vaše objednávka je aktuálně zaznamenána v systému 

Obchodní podmínky platné pro tuto objednávku.

Pro opakované nákupy můžete použít následující přihlašovací údaje:



NOVINKY NA E-MAIL

Nenechte si ujít ani nával důležitých nabídek z našeho e-shopu. Uděláme maximum, aby byl každý e-mail od nás zajímavý a něco vám i ušetřil.

Souhlasím se zasíláním.

Tento souhlas můžete kdykoliv odebrat v sekci můj účet. Pokud nemáte účet nebo k němu neznáte přístup, můžete nás kontaktovat na e-mail obchodni@multip.cz.

Jak se o vaše osobní data budeme starat si můžete přečíst na stránce Ochrana osobních údajů (GDPR).

OBSAH OBJEDNÁVKY

Položka	Množství	Cena za kus s DPH	Cena s DPH
<u>Stůl - LICHOBĚŽNÍK 160 x 80</u> <u>Barva kovových částí: RAL9006</u> <u>Deska 160 x 80 cm: LTD 18 mm buk (kód d3)</u> <u>Kolečka: ne (kód m2)</u> 3107 _ 2631076m00d	18 ks	3 925 Kč	70 650 Kč
<u>Stůl - OBDELNÍK 120 x 60</u> <u>Barva kovových částí: RAL9006</u> <u>Deska 120 x 60 cm: LTD 18 mm buk (kód d3)</u> <u>Kolečka: ne (kód m2)</u> 3112 _ 2631126m00d	2 ks	3 055 Kč	6 110 Kč
<u>PC katedra celodřevěná s výkrojem</u> <u>Dezén: buk (Krono 381) (kód d1)</u> <u>Provedení: pravé provedení (kód p7)</u> 3903 _ 7120p00d000	1 ks	5 780 Kč	5 780 Kč

Položka	Množství	Cena za kus s DPH	Cena s DPH
Konferenční židle IMPERIA Kostra IMPERIA: chrom +200,- Potah ALBA: Bombay 38 AL-Imperia	36 ks	1 692 Kč	60 912 Kč
Kancelářská židle TORINO Područky: Ne Potah ALBA: Bombay 38 AL-TORINO	1 ks	4 777 Kč	4 777 Kč
Skříň dvoudveřová polootvřená – E 86 Dezén: buk (Krono 381) (kód d1) Skleněná dvířka: skleněná dvířka 70 cm se zamkem +3411,- Zámek: zámek jednoduchý (kód z1) +300,- E 86	2 ks	10 038 Kč	20 076 Kč
Skříň dvoudveřová policová – E 82 Dezén: buk (Krono 381) (kód d1) Zámek: zámek rozvorový (kód z3) +650,- E 82 _ 7200300dz00	2 ks	7 244 Kč	14 488 Kč
Skříň dvoudveřová s nikou – F 82 Dezén: buk (Krono 381) (kód d1) Zámek: zámek jednoduchý (kód z1) +300,- F 82	2 ks	5 688 Kč	11 376 Kč
Skříň dvoudveřová polootvřená – F 83 Dezén: buk (Krono 381) (kód d1) Skleněná dvířka: skleněná dvířka 70 cm se zamkem +3411,- Zámek: zámek jednoduchý (kód z1) +300,- F 83	2 ks	8 832 Kč	17 664 Kč
Skříň otevřená policová – G 83 Dezén: buk (Krono 381) (kód d1) G 83	1 ks	3 626 Kč	3 626 Kč
Celkem k úhradě (včetně DPH)			215 459 Kč

KONTAKTNÍ ÚDAJE A POZNÁMKA

marie.smrckova@sos-znojmo.cz



Vaše poznámka k objednávce:

Prosíme o zaslání akceptace objednávky.

Prosíme na fakturu o uvedení textu:

Financováno z projektu „Implementace KAP JMK II“ s reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání.

Nákup v rámci projektu: nejsme plátcí DPH

Místo dodání: Dvořákova 19, Znojmo 669 02

Dodávka prosím nejpozději do: červenec 2023

ZPŮSOB DOPRAVY

Vnitropodniková doprava pro objednávky nad 50000 Kč

FAKTURAČNÍ ADRESA

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova,

příspěvková organizace

Marie Smrčková

IČ: 00055301

DIČ:

Dvořákova 1594/19

Znojmo
66902

AKCEPTUJEME OBJEDNÁVKU
17.5.2023

ZPŮSOB PLATBY

Na fakturu (jen pro školy a zřizovatele)



Přílohy:

platne_obchodni_podminky.pdf

0 bajtů



